PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 078/2023

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear Comissão Revisora com a finalidade de análise e alteração do Estatuto
do Servidor Público Municipal – Lei n° 001/1998.

Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão os seguintes servidores:

I - Representantes da Secretaria de Administração:

a) JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE, RG n° 4.258.***-* - Presidente;
b) LUANA SABRINA LEMES SILVÉRIO, RG n° 9.338.***-* – Membro;
c) OLÍVIA CASTRO LEMOS, RG n° 8.171.***-* - Membro;

II - Representantes da Secretaria de Obras:

d) CLÁUDIO SZPALHER, RG n° 4.337.***-* - Membro;
e) MÁRCIO AURÉLIO BAGATIM, RG n° 3.413.***-* - Membro;
f) CARLOS ROBERTO DA SILVA, RG n° 4.585.***-* - Membro;
g) DIONE RAMON PINHEIRO, RG n° 9.472.***-*- Membro;

III - Representantes da Secretaria de Saúde:

h) CEZAR RICARDO KUKEL, RG n° 4.768.***-* - Membro;
i) MARISA FERREIRA BENTO RIBEIRO, RG n° 5.264.***-* - Membro;

IV - Representantes da Secretaria de Educação:

j) MIRIAM DE SOUZA BARBOSA LEMES, RG n° 7.648.***-* - Membro;
k) FERNANDO DE ANHAIA, RG n° 9.168.***-* - Membro.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 054/2023, de 14 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 20 de julho de 2023.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal